



01.01.2013 - 31.03.2013
Ara Dönem Faaliyet Raporu



ODEA BANK A.Ş

1 Ocak-31 Mart 2013 Ara Dönem Faaliyet Raporu

Adres: Maslak Mahallesi, Ahi Evran Caddesi, Olive Plaza, No:11
Kat 6-7-8-9, 34398 Şişli-İSTANBUL

Telefon ve Fax: (0 212) 304 84 44 – (0 212) 304 84 45

İnternet Adresi: <http://www.odeabank.com.tr>

Elektronik Posta Adresi: info@odeabank.com.tr



İçindekiler

- Odea Bank A.Ş Hakkında Özet Bilgi
- Sermaye ve Ortaklık Yapısı
- Şube ve Personel Bilgileri
- Dönem içinde Ana Sözleşmede Yapılan Değişiklikler
- Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyeleri, Denetim Komitesi ile Genel Müdür ve Yardımcıları
- Yönetim Kurulu Başkanı'nın mesajı
- Genel Müdür'ün mesajı
- Banka Hakkında Özet Finansal Bilgiler



Odea Bank A.Ş Hakkında Özet Bilgi:

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu'nun ("BDDK"), 28 Ekim 2011 tarih ve 28098 sayılı Resmi Gazete yayınlanan, 27 Ekim 2011 tarih ve 4432 sayılı kararı ile Türkiye'de 300 milyon ABD doları karşılığı Türk Lirası sermayeli mevduat bankası kurulması için Banka'ya izin verilmiştir. BDDK'nın, 2 Ekim 2012 tarih ve 28429 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan, 28 Eylül 2012 tarih ve 4963 sayılı kararı ile Odea Bank A.Ş.'ye faaliyet izni verilmiş, Banka, Türkiye'de kurulmuş yabancı sermayeli bankalar grubunda faaliyetine başlamıştır.

Sermaye ve Ortaklık Yapısı:

31 Mart 2013 ve 31 Aralık 2012 tarihleri itibarıyla Banka'nın sermaye ve ortaklık yapısı aşağıda belirtilmiştir:

Ad Soyad/Ticaret Unvanı	Cari dönem		Önceki dönem	
	Pay Tutarları	Pay Oranları %	Pay Tutarları	Pay Oranları %
Bank Audi sal-Audi Saradar Group	441.157	82,688%	441.157	82,688%
Audi Saradar Private Bank	90.698	17,000%	90.698	17,000%
Raymond Audi	555	0,104%	555	0,104%
Samir Hanna	555	0,104%	555	0,104%
Freddie Baz	555	0,104%	555	0,104%
	533.520	100,00%	533.520	100,00%

31 Mart 2013 tarihi itibarıyla Banka'nın ödenmiş sermayesi nominal değeri 0,10 TL olan 5.335.200.000 adet kayıtlı hisse senedinden oluşmaktadır.

Şube ve Personel Bilgileri:

31 Mart 2013 itibarıyla Banka'nın yurtiçinde 10 şubesi ve 523 personeli bulunmaktadır.

Dönem İçinde Ana Sözleşmede Yapılan Değişiklikler:

Banka, 7 Mart 2013 tarihli Yönetim Kurulu'nda 27 Ekim 2011 tarihli Ana Sözleşme'nin 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'na uyumlu hale getirilmesi amacıyla tadiline karar vermiş, ilgili karar BDDK'nın onayı sonrasında 3 Mayıs 2013 tarih ve 8312 sayılı Ticaret Sicil Gazetesi'nde ve Odea Bank'ın internet sitesinde yayımlanmıştır. Söz konusu tadilin Banka'nın mali tablolarına etkisi bulunmamaktadır.



Banka'nın Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri, Denetim Komitesi ile Genel Müdür ve Yardımcıları:

Ünvanı	Adı- Soyadı	Görevi	Öğrenim Durumu
Yönetim Kurulu Başkanı	Samir HANNA	Yönetim Kurulu Başkanı	Lise
Yönetim Kurulu Başkan Vekili	Marwan GHANDOUR	Yönetim Kurulu Üyesi/Denetim Komitesi Üyesi	Doktora
Yönetim Kurulu Üyeleri	Raymond AUDI	Yönetim Kurulu Üyesi	Lise
	Imad ITANI	Yönetim Kurulu Üyesi	Doktora
	Abdullah İbrahim A. ALHOBAYB	Yönetim Kurulu Üyesi	Yüksek Lisans
	Freddie Baz	Yönetim Kurulu Üyesi	Doktora
	Hatem Ali SADEK	Yönetim Kurulu Üyesi	Doktora
	Ayşe KORKMAZ	Yönetim Kurulu Üyesi ve Denetim Komitesi Üyesi	Lisans
Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür	Hüseyin ÖZKAYA	Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür	Yüksek Lisans
Genel Müdür Vekili	Erol SAKALLIOĞLU	Ticari Bankacılık	Lisans
Genel Müdür Yardımcıları	Alpaslan YURDAGÜL	Finansal Kurumlar ve Yatırım Bankacılığı	Yüksek Lisans
	Antoine BOUFARAH	Operasyon ve Destek Hizmetleri	Lisans
	Cem MURATOĞLU	Bireysel Bankacılık	Yüksek Lisans
	Fevzi Tayfun KÜÇÜK	İş çözümleri, Direkt Bankacılık, İşlem Bankacılığı	Yüksek Lisans
	Gökhan ERKIRALP	Hazine ve Sermaye Piyasaları	Lisans
	Naim HAKİM	Finans	Yüksek Lisans
	Serkan ÖZCAN	Ekonomik Araştırma ve Stratejik Planlama	Yüksek Lisans
	Yalçın AVCI	Kurumsal Bankacılık	Yüksek Lisans



Yönetim Kurulu Başkanı'nın Mesajı

Sayın Pay Sahipleri,

Bank Audi sal-Audi Saradar Grubun en yeni iştiraki Odeabank'ın ilk çeyrek ara dönem raporunda sizlerle birlikte olmaktan mutluluk duyuyorum.

Bank Audi, 2005 yılından bu yana uyguladığımız yurtdışına yayılma stratejimizle ticari, özel, bireysel ve yatırım bankacılığı hizmetlerini kapsayan uluslararası bir Lübnan bankası haline gelmiştir. Bu dönemin en önemli yatırımlarından bir tanesini Türkiye'deki iştirakimiz Odebank'ı kurarak gerçekleştirdik.

Bu süreçte Lübnan'da bireysel bankacılık faaliyetlerine önem verdik; kurumsal bankacılıktaki varlığımızı pekiştirdik ve KOBİ'lerle ilgili çalışmalarımızı derinleştirmeye devam ettik. Avrupa'daki operasyonlarımızla, Orta Doğu ile Avrupa ülkeleri arasındaki işlemlere aracılık etmeyi ve aynı zamanda özel bankacılık çalışmalarımızı geliştirmeyi hedefliyoruz. Bölgesel bazda ise, belirli ülkelere tekabül eden iş penetrasyonunu teşvik etmeyi, hizmet ağıımızı genişletmeyi, müşteri sayımızı artırmayı ve nihayetinde varlığımızı sürdürdüğümüz ülkeler içerisinde ön sıralar arasında yer almayı istiyoruz. Bu noktada en yeni yatırımımızı yaptığımız Türkiye bizim için özel bir önem teşkil ediyor.

Türkiye ekonomisine bakacak olursak; küresel kriz sonrası kaydettiği makroekonomik performans ile dünya ekonomisini şekillendiren G20 ülkeleri arasında gözde ekonomilerden biri olarak değerlendirilmektedir. Türkiye ekonomisinin bölgesel büyüklüğü ve sunmuş olduğu fırsatlar açısından önemli olduğu aşikardır. Orta Doğu ve Kuzey Afrika ekonomilerinin tamamının dörtte bir büyüklüğüne denk bir ekonomiye sahip olan Türkiye'de kişi başına milli gelir ise Bölge ortalamasının yaklaşık bir buçuk katı kadardır. Bu durum yüksek tasarruf fazlası bulunan Bölge ekonomileri ile tasarruf açığı olan Türkiye arasındaki ilişkilerin artarak devam edeceğinin işaretidir. Uluslararası tahminler de, önümüzdeki beş senede Türkiye'nin Bölgenin üzerinde büyüyeceğini öngörmektedir.

Türkiye ekonomisinde, Güçlü Ekonomiye Geçiş Programı'ndan on yıl sonra ilk makroekonomik program 2010 sonundan itibaren uygulanmaya başlandı. Büyümede ihracat ve dolayısıyla ekonomide yatırımların payını artırarak sürdürülebilir büyümeye ulaşmayı amaç edinen yeni program, Türkiye'de makroekonomik istikrarı güçlendirerek pozitif gelişmeleri destekleyecektir. Nitekim kredi derecelendirme kuruluşlarından ardi ardına gelen not artırımları da bu görüşü desteklemektedir.

Son on yılda güçlü kamu maliyesi ve yüksek sermayelendirilmiş bankacılık sektörü sayesinde pek çok başarıya imza atan Türkiye ekonomisinin, 2012'den itibaren önümüzdeki on senede de finansal istikrar kazanımları ile olumlu ayrışacağını düşünüyoruz.

2012 yılı, Türkiye ekonomisinde, finansal istikrar bilincinin yerleştiği, iç ve dış talep arasında yeniden dengelenmenin sağlandığı böylece sürdürülebilir büyüme patikasına doğru geçişin temellerinin atıldığı bir yıl oldu. Yılın ilk çeyreğine ilişkin göstergeler ise, 2012 yılının son çeyreğinde yaşanan %2,2'lik büyümenin ardından hızlanarak %3-4 aralığına yükseldiğini gösteriyor. Bu dönemde mali disiplin ve finansal istikrar korundu. Son dönemde Bölgedeki finansal kuruluşlar satın alma yoluyla Türkiye'ye önemli yatırımlar yaparken, yatırımların önümüzdeki dönemde de devam edebileceğini düşünüyoruz. Öte yandan Türkiye ekonomisine olan inançla, biz de sermayemizi güçlendirerek ekonomiye daha fazla destek vermeye devam ediyoruz.



Yeni bir banka ile sıfırdan Türkiye pazarına girmekten mutluluk duyuyoruz. Türkiye'deki iştirakimiz Odeabank'ın ilk şubesini 1 Kasım 2012 tarihi itibarıyla açtık. 2013 yılının ilk çeyrek dönem sonuna kadar, yaklaşık 5 ay gibi kısa bir sürede, hedeflerimizin ötesinde bir başarı yakaladık. Bu başarıların önümüzdeki dönemlerde de devam edeceğine inancımız sonsuz.

Bank Audi Grubu'ndan biraz bahsetmek gerekirse; grubumuz 2013 yılının ilk çeyreğinde şeffaf kurumsal yönetim politikaları ve güçlü risk yönetimi anlayışı ile başarıya imza attı. 2012 Aralık sonuna göre %6,3 oranında bir büyümeyle aktiflerimiz 33,3 milyar dolara yükseldi. %82'sini ana sermayemizin oluşturduğu özkaynaklarımız 2,7 milyar dolar olarak gerçekleşti. Takipteki brüt kredilerin brüt kredilerimize oranı %2,7 olurken, takipteki krediler özel karşılıklarının takipteki kredilere oranı %71 seviyesinde gerçekleşti. Ana likiditenin müşteri mevduatlarına oranı %47,3, sermaye yeterlilik oranımız ise Basel III'e göre %11 oldu. Ortalama özkaynak getirimiz ise %14,2 oranında gerçekleşti ve 2013 yılının ilk çeyreğinde net kârımız 85,5 milyon dolar seviyesine geldi.

Bu başarılı finansal sonuçların Odeabank'ın önümüzdeki dönem kazanacağı başarılar ile daha da gelişeceğine ilişkin inancımız tamdır. Türkiye'deki en yeni iştirakimiz sayesinde günümüz tarihinin en heyecanlı dönemlerinden birini yaşıyoruz. Yönetim Kurulumuz adına bankamızın bu başarıya ulaşmasına katkıda bulunan tüm çalışanlarımıza ve bize güvenen, devamlı bizimle olmayı seçen tüm müşterilerimize teşekkürlerimi sunmak istiyorum.

Samir Hanna
Bank Audi Grup CEO ve
Odeabank Yönetim Kurulu Başkanı



Genel Müdür'ün Mesajı

Değerli İş Ortaklarımız ve Müşterilerimiz,

Bankamızın 1 Kasım 2012 tarihinde açılan ilk şubesiyle aktif olarak çalışmaya başlamamızdan itibaren 5 aylık bir süreci geride bıraktık.

Bu yola çıkarken, değişen müşteri ihtiyaçları ve beklentilerini göz önüne alarak hareket etmeye özen gösterdik. Bu ihtiyaçlara nasıl daha iyi cevap verebiliriz ve nasıl farklılaşabiliriz diye kendimizi sorguladık ve sorgulamaya devam ediyoruz. Her zaman farklı düşünerek, ekip olarak, müşterilerimize hep daha iyi alternatifleri sunmanın yollarını arıyoruz. Bankacılığın her segmentinde hızlı ve verimli bir şekilde hizmet vermek ve her müşterimizin kendini özel hissececeği bir anlayışı sunmak ana amacımız.

Türk bankacılık sektöründe yıllar sonra bir ilki başararak çıktığımız yolda güvenilir adımlarla ilerliyoruz. Hedeflerimiz doğrultusunda ilk aşamayı başarı ile tamamladık. 2012 yılsonunda elde ettiğimiz başarılı sonuçların devamını 2013 yılının ilk çeyreğinde de yakaladık. 2013 yılının geri kalanı Bankamız için iç pazarda bilinirliğimizi yükselttiğimiz, güvenilirliğimizin altını çizdiğimiz bir dönem olacak.

Bu hedef doğrultusunda, gerek sermayedarımız Bank Audi Grubu gerekse bu çatı altında bir araya geldiğimiz yönetici kadromuz ve tüm ekibimiz büyük bir heyecanla çalışmaya devam edecek ve tüm enerjimizi başarılı olmaya harcayacağız.

Bu noktada; ülkemizde yaşanan olumlu gelişmelerin de tüm çalışmalarımıza artı değer kattığını belirtmek istiyorum. 2012 yılının son çeyreği, dünya ekonomisine ilişkin artan belirsizliklere bağlı olarak, ekonomilerin öngörülenden zayıf kaldığı bir dönem oldu. Benzer şekilde Türkiye ekonomisi de son çeyrekte beklentilerin altında bir performans kaydederek, 2012 yılı genelinde %2,2 oranında büyüdü. Bununla birlikte hem cari işlemler açığının milli gelire oranını hem de enflasyonunu bir önceki senedeki %10'dan %6'ya indirebilme başarısını gösterirken, ılımlı bir büyüme kaydedebilmiş olmak Türkiye ekonomisi için bir ilk oldu. İktisatçıların yumuşak iniş olarak tabir ettiği bu durumu, adı konulmamış yeni ekonomik programın ilk meyvesi olarak değerlendiriyoruz. Hatırlatmak gerekirse, Güçlü Ekonomiye Geçiş Programı'ndan sonra adı konulmamış ilk program ülkemizde 2010 sonundan itibaren uygulanmaya başlandı. Böylece geçmiş on yılda gerileyen kamu borç stoku ve sağlıklı bankacılık sektörü performansı ile pozitif ayrışan Türkiye ekonomisinin, 2012'den itibaren önümüzdeki on senede de finansal istikrar bilinci ile olumlu ayrışacağını düşünüyoruz.

Bu çerçevede ekonomide 2013 yılında en önemli zorluğu, söz konusu kazanımların korunması oluşturacak. İlk çeyrek gerçekleştirmeleri de, bunun kolay olmadığını gösteriyor. Yılın ilk çeyreğinde ihracat baskı altında kalırken, ithalat iç talepteki canlanma ile yükselmeye başladı. Bu doğrultuda ekonominin ilk çeyrekte iç talepteki artışla ile %3-4 aralığında büyüdüğünü tahmin ediyoruz. Bununla birlikte başta Euro Bölgesi olmak üzere global ekonomide artan belirsizlikler aşağı yönlü risklerin de sürdüğüne işaret ediyor. Öngörülenin aksine AB ekonomilerinde süregelen resesyon Türkiye'de ihracatın zayıflamasına yol açarken; iç talep Merkez Bankası'nın destekleyici politikaları ile canlanıyor. İlk çeyrekte enflasyon gıda fiyatlarındaki yüksek volatilité nedeniyle bir parça artmış olsa da, yılın geri kalanında yeniden hız kesmesini bekliyoruz.

Bu dönemdeki Bankacılık Sektörü'nün genel durumunu incelersek; sektörün aktif toplamı ilk çeyrekte %15 civarında artarak 1,3 trilyon TL'yi aştı. Toplam kredilerdeki artış yıllık bazda %19'a ulaşırken, kredi faizleri de Merkez Bankası'nın faiz indirimlerine paralel olarak gerilemeye



devam etti. Bu dönemde mevduat artış hızı %12'de kalırken, düşen faiz ortamının desteklediği kârlılık ve özkaynaklar %22 civarında yükseldi.

Tüm bu olumlu gelişmeler ışığında bizim finansal rakamlarımıza bakacak olursak; 2013 yılı Mart sonu itibarıyla aktiflerimiz 7.8 milyar TL'ye, müşteri mevduatımız 6.6 milyar TL'ye, kredilerimiz ise 3.8 milyar TL'ye ulaştı. Kuruluşumuzdan bu yana sekördeki 49 banka arasında ilk 15 mevduat bankasından biri haline geldik. Kısa zamanda kazandığımız bu başarının haklı gurunu yaşıyoruz. İlk çeyrekte, güçlü sermaye yapımız sayesinde Odeabank olarak biz de ekonomiye daha fazla destek verir hale geldik. Yeni sermaye artışları ve fonlama kaynaklarımız ile ekonomiye ve ülkemize desteğimizin yılın geri kalanında da devam etmesini hedefliyoruz.

Şubeleşme tarafında, ilk şubemizi Maslak'ta açmamızı takiben Güneşli, Kozyatağı, Caddebostan, Nişantaşı, Bebek, İzmir, Ankara, Bursa'da ve Topkapı Vatan mağazasında şubelerimiz açıldı. 2013 yılı Mart sonu itibarıyla, 10 şubeye, 7,450 müşteri sayısına, 523 çalışana ulaştık. 2013 yılsonuna kadar 33 şube ve toplamda 1,000 çalışana ulaşmayı hedefliyoruz.

2013 yılının ilk çeyreğinde heyecan verici projeler de gerçekleştirdik. Türk Bankacılık sektöründe bir ilke daha imza atarak "Yatırım Fonu Dağıtım Kanalı" kurduk. Dünya bankacılığında açık mimari olarak adlandırılan bu işbirliği tarzı ile Türkiye'nin önde gelen 4 portföy yönetimi şirketinin fonlarını satmaya başladık. İş Portföy, Ak Portföy, TEB Portföy ve Finans Portföyün yaklaşık 400 adet yatırım fonunu inceleyerek 9 adedini seçtik. Yatırımcılarımıza sunduğumuz bu fon kanalı ile hem müşteri tarafından hem de sektörde önemli bir örnek oluşturduk.

Bireysel tarafta farklılığımızı ortaya koyacak projemizin ilk çalışması olarak elektronik sektörünün öncü markalarından Vatan Bilgisayar ile müşterilerimizin teknolojik ürün alımlarını kolaylaştıracak bir işbirliğine imza attık. Vatan Bilgisayar mağazalarına özel masrafsız, faizsiz, 12 ay vadeye uzanan bireysel finansman kredisi ürünümüzü piyasaya çıkardık.

Kuruluşumuzdan bugüne kadar kısa sürede gerçekleştirdiğimiz yenilikler, yapacaklarımızın da göstergesi olacak. Biz bankacılığı yalnızca bir iş olarak görmeyip, şevkle ve heyecanla yapıyoruz. "Kişiyeye özel bankacılık" anlayışımız çerçevesinde müşterilerimize sunacağımız hizmetlerde "özel" olmanın avantajlarını sunmaya devam edeceğiz.

Bankacılık sektörüne göreceli kısa zamanda sağladığımız hızlı ve sağlıklı gelişimden dolayı çok mutluyuz. Bu vesileyle dinamik ekibimize, her zaman desteğiyle yanımızda olan sermayedarımıza ve en önemlisi bize güvenen ve gücümüze güç katan tüm değerli müşterilerimize teşekkürlerimi sunarım.

Hüseyin Özkaya
Genel Müdür



KONSOLİDE OLMAYAN ÖZET FİNANSAL BİLGİLER:

AKTİF KALEMLER:

	Bağımsız sınırlı denetimden geçmiş Cari Dönem 31.03.2013			Bağımsız denetimden geçmiş Önceki Dönem 31.12.2012		
	TP	YP	Toplam	TP	YP	Toplam
NAKİT DEĞERLER VE MERKEZ BANKASI	127.236	657.249	784.485	271.873	137.904	409.777
GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KAR ZARARA YANSITILAN FV (Net)	217.053	5.843	222.896	2.838	2.773	5.611
BANKALAR	150.426	429.404	579.830	243.015	144.397	387.412
PARA PİYASALARINDAN ALACAKLAR	2.001.174	-	2.001.174	935.738	-	935.738
SATILMAYA HAZIR FİNANSAL VARLIKLAR (Net)	306.891	-	306.891	78.132	-	78.132
KREDİLER VE ALACAKLAR	2.248.644	1.554.055	3.802.699	1.083.095	648.593	1.731.688
MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)	40.646	-	40.646	41.342	-	41.342
MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)	24.907	-	24.907	17.790	-	17.790
VERGİ VARLIĞI	16.355	-	16.355	7.100	-	7.100
DİĞER AKTİFLER	24.228	7.424	31.652	18.272	1.317	19.589
AKTİF TOPLAMI	5.157.560	2.653.975	7.811.535	2.699.195	934.984	3.634.179

PASİF KALEMLER:

	Bağımsız sınırlı denetimden geçmiş Cari Dönem 31.03.2013			Bağımsız denetimden geçmiş Önceki Dönem 31.12.2012		
	TP	YP	Toplam	TP	YP	Toplam
MEVDUAT	4.724.674	1.857.658	6.582.332	2.142.149	374.997	2.517.146
ALIM SATIM AMAÇLI TÜREV FİNANSAL BORÇLAR	7.186	4.975	12.161	-	4.390	4.390
ALINAN KREDİLER	-	480.001	480.001	-	360.942	360.942
MUHTELİF BORÇLAR	1.785	31	1.816	1.226	-	1.226
DİĞER YABANCI KAYNAKLAR	16.791	12.685	29.476	16.511	4.928	21.439
KARŞILIKLAR	29.020	16.188	45.208	26.041	7.357	33.398
VERGİ BORCU	12.650	-	12.650	3.974	-	3.974
SERMAYE BENZERİ KREDİLER	-	180.885	180.885	-	177.849	177.849
ÖZKAYNAKLAR	467.006	-	467.006	513.815	-	513.815
PASİF TOPLAMI	5.259.112	2.552.423	7.811.535	2.703.716	930.463	3.634.179



GELİR TABLOSU:

	Bağımsız sınırlı denetimden geçmiş Cari Dönem 01.01-31.03.2013
I FAİZ GELİRLERİ	82.413
II FAİZ GİDERLERİ	78.615
III NET FAİZ GELİRİ/ GİDERİ (I - II)	3.798
IV NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRLERİ/ GİDERLERİ	454
V TEMETTÜ GELİRLERİ	-
VI TİCARİ KÂR / ZARAR (Net)	8.579
VII DİĞER FAALİYET GELİRLERİ	85
VIII FAALİYET GELİRLERİ/GİDERLERİ TOPLAMI (III+IV+V+VI+VII)	12.916
IX KREDİ VE DİĞER ALACAKLAR DEĞER DÜŞÜŞ KARŞILIĞI (-)	21.325
X DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-)	43.685
XI NET FAALİYET KÂRI/(ZARARI) (VIII-IX-X)	(52.094)
XII SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z	(52.094)
XIII SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI (±)	6.020
XIV SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z (XI±XIII)	(46.074)
NET DÖNEM KARI/ZARARI	(46.074)